
年末年始のご挨拶につきまして

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、年末年始のご挨拶にあたり、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況をふまえ、

誠に勝手ながら、ご来社による年末年始のご挨拶は、大変失礼ながらご容赦いただきますよう

お願い申し上げます。

　何卒事情をご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し上げますとともに、今後とも

変わらぬお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2020年12月吉日

　協力会社 各位　

           株 式 会 社 　小 川 組

            代表取締役社長　長澤　靖


